
Stylowe studio z widokiem na plażę i zachwycającym
widokiem na morze

Odniesienie: 8840C
Miejscowosc: Playa Paraiso
Zlozony: Paraiso del Sur
Typ: Apartment (Studio)
Status: For Sale
Cena: €225,000

Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 39 m2

Taras (m2): 7 m2

Pietro: 16

Ocena Efektywnosci
Energetycznej:

Wspólnota: Community Pool
Dekoracje: Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Modern Style, Refurbished
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation, Odległość do plaży, Walking
Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Lounge Dining Area, Shower Room
Wyswietlenia: Mountains, Sea
Dodatkowy: Ceramic Hob, One Level, Oven
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Stylowe studio z widokiem na plażę i zachwycającym widokiem
na morze

Clear Blue Skies ma przyjemność zaprezentować atrakcyjne studio położone w popularnym kompleksie Paraiso del
Sur w sercu Playa Paraiso, który jest częścią prestiżowej dzielnicy Costa Adeje.

 Playa Paraiso to urocze małe miasteczko wypoczynkowe w południowej części zachodniego wybrzeża Teneryfy,
gdzie klimat jest uważany za najlepszy na całej wyspie, stąd nazwa oznaczająca „rajską plażę”. Playa Paraiso jest
prawdopodobnie spokojniejsza niż niektóre większe kurorty, ale w ostatnich latach odnotowała wiele inwestycji, w
tym ulepszoną nadmorską promenadę i otwarcie dwóch 5-gwiazdkowych hoteli w pobliżu. W okolicy znajduje się
wiele sklepów, barów i restauracji, a także mała plaża z wulkanicznym piaskiem. Sąsiednie miasto Callao Salvaje
znajduje się w pobliżu i oferuje również szereg dodatkowych udogodnień, takich jak francuska piekarnia i kościół, a
także wiele innych barów i restauracji. Niedawno przedłużona autostrada TF1 znajduje się w pobliżu, więc czas
podróży na lotnisko Tenerife South skraca się do około 25 minut, a do Playa de las Americas i Los Cristianos około
10 minut.

 Paraiso del Sur to bezpieczny kompleks ze wspólnym basenem, basenem dla dzieci , a także barami i restauracjami
tuż za progiem, położony w pobliżu prestiżowego 5* Hard Rock Hotel and Beach Club. Centrum handlowe Rosa, w
którym znajduje się wybór kawiarni, restauracji, sklepów i supermarketów, znajduje się zaledwie kilka minut jazdy
samochodem, a plaża Playa Las Galgas jest oddalona o zaledwie kilka kroków.

 Ten piękny odnowiony apartament znajduje się na 16. piętrze kompleksu, do którego można dojechać windą.
Nieruchomość jest dobrze wyposażona i ma przestronny salon z otwartą koncepcją i podłogą z drewna w całym
obiekcie. Obejmuje nowoczesną łazienkę z prysznicem typu walk-in, kompaktowy, ale funkcjonalny aneks kuchenny,
sypialnię z wbudowanymi szafami oraz część wypoczynkową i jadalną. Balkon oferuje wspaniałe, nieprzerwane
widoki na ocean, plażę i linię brzegową, idealne miejsce do relaksu i podziwiania wspaniałych widoków oraz
korzystania z Teneryfy przez cały rok. 

 To piękne mieszkanie jest idealnie zlokalizowane w tej coraz bardziej popularnej okolicy i ma dodatkową zaletę w
postaci w pełni umeblowanego i gotowego do użytku mieszkania. Clear Blue Skies gorąco poleca wczesne oglądanie.
Skontaktuj się z naszym przyjaznym biurem w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na
oglądanie z osobą towarzyszącą.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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